
 

 

Prevoznik:
GORAN DOO DOBROTIN- LESKOVAC
Zavodni broj:
344-23-34457/2019-03
Datum zahteva:
11.12.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Celje(SLO)

Oznaka [P 5452]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-06371/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
28.11.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:00 0 Leskovac 21:55
16:35 45 Niš 21:20
17:00 76 Aleksinac 20:55
17:45 129 Paraćin 20:10
17:55 138 Ćuprija 20:00
18:05 151 Jagodina 19:50
18:20 166 Batočina 19:35
18:40 187 Velika Plana 19:15
--:-- 299 Beograd 17:50

20:45 349 Ruma 17:10
20:50 355 Sremska Mitrovica 17:05
21:25 404 Šid 16:30
21:30 410 Batrovci SRB 16:26
22:04 410 Bajakovo HR 15:52
02:01 802 Macelj HR 11:55
02:18 802 Gruškovlje SLO 11:38
03:07 840 Maribor 10:49
03:56 896 Celje 10:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TERRA TRAVEL DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-00318/2021-03
Datum zahteva:
04.01.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Pančevo - Velenje(SLO)

Oznaka [P 5449]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-13343/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
23.12.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7-- --8--

08:30 13:30 17:30 23:30 0 Pančevo 17:30 22:30 02:30 08:30
09:00 14:00 18:00 00:00 20 Beograd 17:00 22:00 02:00 08:00
10:00 15:00 19:00 01:00 80 Ruma 16:00 21:00 01:00 07:00
10:30 15:30 19:30 01:30 105 Sremska Mitrovica 15:30 20:30 00:30 06:30
11:00 16:00 20:00 02:00 140 Šid 15:00 20:00 00:00 06:00
11:30 16:30 20:30 02:30 165 Batrovci SRB 14:30 19:30 23:30 05:30
11:30 16:30 20:30 02:30 165 Bajakovo HR 14:30 19:30 23:30 05:30
16:00 21:00 01:00 07:00 515 Macelj HR 10:00 15:00 19:00 01:00
16:00 21:00 01:00 07:00 515 Gruškovlje SLO 10:00 15:00 19:00 01:00
18:00 23:00 03:00 09:00 625 Celje 08:00 13:00 17:00 23:00
18:30 23:30 03:30 09:30 645 Velenje 07:30 12:30 16:30 22:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
GORAN DOO DOBROTIN- LESKOVAC
Zavodni broj:
344-23-34458/2019-03
Datum zahteva:
11.12.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Celje(SLO)

Oznaka [P 5451]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-06371/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
28.11.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

04:00 0 Leskovac 09:00
04:40 45 Niš 08:25
05:00 76 Aleksinac 08:00
05:45 129 Paraćin 07:15
05:55 138 Ćuprija 07:05
06:05 151 Jagodina 06:55
06:20 166 Batočina 06:40
06:30 175 Markovac 06:30
06:40 187 Velika Plana 06:20
08:05 299 Beograd 04:55
08:45 349 Ruma 04:15
08:50 355 Sremska Mitrovica 04:10
09:25 404 Šid 03:35
09:30 410 Batrovci SRB 03:30
10:04 410 Bajakovo HR 02:56
14:10 802 Macelj HR 22:59
14:19 802 Gruškovlje SLO 22:42
15:08 840 Maribor 21:53
15:57 896 Celje 21:04

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora


